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فرش قرمز جشنواره فیلم ونیز ۲۰۲۳ برای ستارگان
فیلم های ستارگان سینما هم چون سوفیا کاپولا، ریدلی اسکات، وودی آلن، رومن پولانسکی، مایکل مان و بردلی کوپر در هشتادمین دوره جشنواره ونیز

شرکت می کند.

به گزارش سایت خبری پرسون، به نقل از اسکرین، آلبرتو باربرا در حال نزدیک شدن به انتخاب فهرست فیلمهای حاضر جشنواره فیلم ونیز ۲۰۲۳ است و
از همین حالا سروصداهایی درباره فیلم علمی تخیلی «بیچارگان» ساخته یورگوس لانتیموس با بازی اما استون، درام مهاجرتی «من کاپیتان» ساخته

ماتئو گارونه و «ال کنده» کمدی سیاه پابلو لارین درباره آگوستو پینوشه برای بخش رقابتی به گوش میرسد.

همچنین «فراری» مایکل مان با بازی آدام درایور و پنه لوپه کروز، کمدی «جادوگران!» ساخته دیوید میچود با بازی پیت دیویدسون، نائومی اسکات و
اورلاندو بلوم و «چالشگران» ساخته جدید لوکا گوادانینو با بازی زندایا و جاش اوکانر نیز به طور بالقوه به نظر میرسد باید راهشان به لیدو ختم شود.

میشل فرانکو برنده شیر نقرهای جایزه بزرگ هیات داوران ۲۰۲۰ برای «نظم نوین» که با «غروب» در سال ۲۰۲۱ هم در بخش رقابتی حضور داشت،
میتواند با فیلم انگلیسی زبان «حافظه» با بازی جسیکا چستین و پیتر سارسگارد به لیدو بازگردد. درام ساوریو کوستانزو با عنوان «سرانجام سحر» که
ماجرایش در دهه ۱۹۵۰ میگذرد و از تولیدات چینهچیتاست که در آن لیلی جیمز و ویلم دافو بازی کردهاند و «پریسیلا» ساخته جدید سوفیا کاپولا با

بازی کیلی اسپانی و جیکوب الوردی هم باید از حاضران ونیز امسال باشند.

۲ فیلم نتفلیکس که پای ثابت فصل جوایز هستند هم میتوانند این موفقیت را داشته باشند که به ونیز بروند: «استاد» یا «مائسترو» داستان عاشقانه
آهنگساز لئونارد برنستاین و فلیسیا مونتهالگره ساخته بردلی کوپر که ۵ سال پیش «ستارهای متولد شده است» او در لیدو نمایش داده شد، و «نیاد» با

بازی آنت بنینگ در نقش اول فیلم به عنوان شناگر ماراتن، دایانا نیاد ساخته الیزابت چای واسارهلی و جیمی چین.

همچنین ممکن است «ناپلئون» اپل به کارگردانی ریدلی اسکات با بازی خواکین فینیکس و ونسا کربی و کمدی سیاه «نمکسوز» ساخته امرالد فنل
محصول استودیو آمازون با بازی رزاموند پایک، مولیگان، بری کیگان و ریچارد ای گرانت هم راهی لیدو شوند.

پس از یک سال رقابتی برای فیلمهای فرانسوی که فیلمهای پرهیاهویی مانند «امپراتوری» برونو دومون، «هیولا» ساخته برتراند بونلو و «نامطلوبها»
ساخته لاج لی به شکل غریبی در کن غایب بودند، این فیلمها ممکن است به ونیز راه یابند.

عناوین بالقوه دیگری از فرانسه نیز میتوانند به ونیز چشم داشته باشند که شامل داستانهایی با محوریت شخصیتهای زنانه مانند درام تاریخی «حزب
احمقها» ساخته ارنود دس پیلرس، اقتباس ادبی ونسا فیلهو با عنوان «رضایت» و فیلم زندگینامه بانوی اول فرانسه «برنادت» با بازی کاترین دنوو

ساخته لئا دومناخ میشود.

سدریک کان همچنین میتواند پس از «پرونده گلدمن» که افتتاحیه بخش ۲ هفته کارگردانان جشنواره کن شد بلافاصله در جشنواره ونیز هم حضور
داشته باشد.

«قصر» رومن پولانسکی و «کودتای شانس» وودی آلن نیز میتوانند در ترکیب فیلم ونیز در کنار «مرد سگی» لوک بسون که قرار است در پایان سپتامبر
در فرانسه اکران شود - احتمالاً به صورتی بحثبرانگیز- حاضر باشند.

از بریتانیا هم «احتکار» درامی درباره رابطه مادر-دختری به کارگردانی لونا کارمون که با حمایت بیبیسی با بازی هیلی اسکوایرز و جوزف کوین ساخته
شده، مستند «جان گالیانو» ساخته کوین مکدونالد، فیلم علمی تخیلی «غوغای آسمان» ساخته معین حسین و اولین تجربه کارگردانی جاستین

اندرسون با عنوان «خانه شنا» با بازی آریان لبِد و کریستف ابوت میتواند در فهرست ونیز جای بگیرند.

«شکار در ونیز» کنت برانا هم میتواند فیلم خوبی برای اکران در بخش خارج از رقابت باشد، در حالی که «تل ماسه: بخش دوم» ساخته دنی ویلنوو هم
میتواند ۲ سال پس از نمایش اولین قسمت آن در ایتالیا، دوباره کارگردانش را به ونیز بکشاند.

امسال هشتادمین دوره جشنواره فیلم ونیز از چهارشنبه ۳۰ آگوست تا شنبه ۹ سپتامبر (۸ تا ۱۸ شهریور) برگزار میشود.


